
UCHWAŁA  Nr   213/XXXI/2013              
Rady  Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia  04 września 2013    
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie . 
 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c”  i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r. , poz. 594),  art. 89 ust.1 
pkt 1 pkt 2 i art. 217 ust.2, pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 ze zmianami)) Rada Gminy 
Płoniawy-Bramura  uchwala , co następuje :  
 

§  1 
 
Zaciąga się pożyczkę  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie  w kwocie  100. 000 zł (słownie zł: sto 
tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego, z  
przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węgrzynowo, Szlasy Bure, Szlasy 
Łozino, Szczuki”.  

 

§   2 
 

1. Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie  sfinansowana będą 
wpływy z podatku  od  nieruchomości  . 

2. Formą zabezpieczenia  spłaty pożyczki będzie weksel in blanco bez 
protestu wraz z deklaracją wekslową.  

 
§  3 

 
Spłata pożyczki nastąpi w okresie 10 lat, w tym 1 rok  karencji, począwszy od 
2014  r.  

§  4 
 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy . 
 

§   5 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 
 
 
                                                                                 
                                                                                   
                                                            
                        
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
Przyjęte do realizacji w budżecie Gminy na rok 2013 zadanie inwestycyjne –

budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węgrzynowo, 

Szlasy Bure, Szlasy Łozino, Szczuki   zakłada  dofinansowanie ze środków 

pochodzących z pożyczki zaciągniętej w  WFOŚiGW w Warszawie  z 

możliwością jej  częściowego umorzenia.  

Z uwagi na preferencyjne warunki udzielenia pożyczki oraz możliwości 

uzyskania umorzenia części jej spłaty, stanowi ona dodatkowe źródło 

finansowania zadań inwestycyjnych gminy. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne, gdyż stanowi 

ona jeden z wielu niezbędnych dokumentów wymaganych do podpisania 

umowy pożyczki. 

 
   
 
 

  
  

 
 
 
 
 
 
 

 


